Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

17.07.2012                           с. Коломинские Гривы                                        № 27

	О назначении выборов депутатов Совета Коломинского сельского поселения третьего созыва

        В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»  и Уставом Коломинского сельского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета Коломинского сельского поселения третьего созыва на 14 октября 2012 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Земля Чаинская».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                        Н.И. Михайлова аконом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ (ред. Федерации"